皖卫监督协〔2025〕11 号

关于举办全省学校卫生管理与监督
培训班的通知

市县区疾控中心、卫生监督所，会员单位、有关单位：

为了适应疾控和监督机构改革，根据年度工作安排，定

于2025年4月中旬在合肥市举办全省学校卫生管理与监督培

训班。本班将邀请业界知名专家授课，使用国家疾控局综合

监督司编印的教材。现通知如下。

一、培训内容

（一）学校卫生学的研究内容及方法；学校卫生综合评

价内容、指标及方法。高茗，合肥市卫生监督所主任医师。

（二）依法履行学校卫生监督职责。赵灿林，云南省卫

生健康综合监督中心三级调研员。

（三）学校传染病预防原则、常见呼吸道传染病、肠道

传染病防控措施及卫生监督工作指引。徐庆华，安徽省疾控

中心副主任，主任医师。

（四）学校卫生双随机监督抽检工作及信息系统填报要

求。冯向明，江苏省卫生健康监督指导中心三级调研员。

二、时间及地点

（一）培训时间：4月16日-4月19日，16日报到，19日

离会。

（二）培训地址：安徽民航君澜大饭店（合肥市长宁大

道与大别山路交口）。

三、参加培训人员

（一）疾控中心（卫生监督所）分管领导；

（二）疾控中心（卫生监督所）学校卫生、公共卫生管

理与监督人员；

（三）疾控局、疾控中心（卫生监督所）转岗、新入职

及2023年后取得卫生健康行政执法证的人员。

四、培训费用

培训费用每人950元（含资料费、培训费等）。

五、相关事宜

（一）参训人员食宿统一安排，住宿费、交通费自理。

（二）请参训人员于4月11日前，将报名回执（附件1）

电子版发至邮箱 tina880519@163.com 或联系人（预报名已

有回执的，免交回执）。

（三）联系人：杜婷秘书长，13966679842（微信同号），

邮箱：tina880519@163.com。

酒店联系人：朱经理，18256081263。

附件1：全省学校卫生管理与监督培训班报名回执

附件2：酒店具体路线

安徽省卫生监督协会

2025年4月2日

mailto:tina880519@163.com。

附件1：

全省学校卫生管理与监督培训班报名回执

姓名 职务 单位 手机号码 单住/合住 备注

请参会人员于 4 月 11 日前，将报名回执电子版发至联系

人 ： 杜 婷 13966679842 （ 微 信 同 号 ） ， 邮 箱

tina880519@163.com。

mailto:tina880519@163.com。

附件2：酒店具体路线

一、高铁南站

1、地铁：高铁南站乘5号地铁，汲桥路方向至三孝口站下，

（或乘1号地铁，张洼方向至大东门站下），换乘2号地铁（南

岗方向）至南岗站下（D 出口），400米即到。

2、高铁南站大巴车（西2出口机场候机楼，出示会议通知，

免费乘坐，直到酒店），具体大巴车时间图如下：

二、合肥站

合肥站：乘地铁1号线（九联圩方向）至大东门站下车，后

换乘地铁2号线（南站方向）至南岗站下（D 出口）。